

P.13 [研修委員会]

4. 基礎研修Ⅱ

誤 — 開催場所：千葉県社会福祉士センター中研修室

正 — 開催場所：千葉県社会福祉センター中研修室

誤 — 計11日間

正 — 計9日間

P.13 [研修委員会]

5. 基礎研修Ⅲ

誤 — 開催日：(中略) 49月21日(月・祝日)～

正 — 開催日：(中略) 9月21日(月・祝日)～

誤 — 開催場所：千葉県社会福祉士センター中研修室

正 — 開催場所：千葉県社会福祉センター中研修室

P.15 [権利擁護センターぱあとなあ千葉運営委員会]

2. 成年後見の受任状況

誤 — (平成27年1月末現在、～)

正 — (平成28年1月末現在、～)

P.15 [権利擁護センターぱあとなあ千葉運営委員会]

4. 成年後見制度の受任要請等に応える体制作り(最下段から2行目)

誤 — *受任要請は、市長村(16件)～

正 — *受任要請は、市町村(16件)～

P.17 [司法福祉委員会]

2. 司法福祉連続研修会 及び 3. 刑事司法ソーシャルワーカー養成講座

誤 — (認定機構認定研修)

正 — (公益社団法人日本社会福祉士会認定機構認定研修)

P. 18 [社会福祉士ささえあい制度配分委員会]

「3. 振込手数料」として下記の表を 2. の表の下に差し込みます。

振込み手数料	25,852 円	振込手数料受取人払いを含む
--------	----------	---------------

P. 24 未収入金明細表

相手先名

誤 — ジェイシー教育研究会
正 — ジェイシー教育研究所

誤 — 高齢者福祉課
正 — 木更津市高齢者福祉課

P. 24 貯蔵品明細表

相手先名

誤 — 切手代他
正 — 切手他

摘要

誤 — 無記入
正 — 切手、郵便ハガキ、ゆうパック封筒